



Alteração do Edital N° 003/2024, de 22/04/2024

O presente documento tem por objetivo alterar o Edital N° 003/2024, de 22/04/2024, que trata do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de CEO para Happy Hub, conforme especificado abaixo:

Item 1: No item 3.1, onde se lê:

"3.1. As inscrições serão recebidas exclusivamente no site oficial do iCEV, no período de 22 de abril de 2024 a 26 de abril de 2024 através do endereço: <http://selecao.somosicev.com.br/ceo>"

Leia-se:

"3.1. As inscrições serão recebidas exclusivamente no site oficial do iCEV, no período de 22 de abril de 2024 a 03 de maio de 2024 através do endereço: <http://selecao.somosicev.com.br/ceo>"

Item 2: No item 9, onde se lê:

Evento	Início	Fim
Publicação do Edital	22/04/2024	
Inscrições	22/04/2024	26/04/2024
Resultado das inscrições homologadas	27/04/2024	
Reunião presencial no Icev as 17h	29/04/2024	
Análise dos documentos	29/04/2024	02/05/2024
Realização teste de aptidão	06/05/2024	
Divulgação do resultado do teste de aptidão	07/05/2024	
Realização da dinâmica	09/05/2024	
Divulgação do resultado da dinâmica e convocação para entrevista	10/05/2024	
Entrevista (horário marcado)	13/05/2024	15/05/2024
Divulgação do Resultado Final	20/05/2024	





Leia-se:

Evento	Início	Fim
Publicação do Edital	22/04/2024	
Inscrições	22/04/2024	06/05/2024
Resultado das inscrições homologadas	10/05/2024	
Reunião presencial no Icev as 17h	13/05/2024	
Análise dos documentos	13/05/2024	17/05/2024
Realização teste de aptidão	21/05/2024	
Divulgação do resultado do teste de aptidão	23/05/2024	
Realização da dinâmica	27/05/2024	
Divulgação do resultado da dinâmica e convocação para entrevista (será encaminhado por email)	03/06/2024	
Entrevista (horário marcado)	04/06/2024	06/06/2024
Divulgação do Resultado Final	12/06/2024	

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital Nº 003/2024, de 22/04/2024.

Teresina, 29 de abril de 2024.

Rayana Agrélio

